
Wielopokoleniowy piknik w parku Zaczarowanej Dorożki

2021-05-28

Teatrzyk dla dzieci, występy muzyczne, warsztaty artystyczne i ogrodnicze, animacje dla dzieci – to i

wiele więcej czeka na wszystkich chętnych w parku Zaczarowanej Dorożki już w niedzielę, 30 maja. Na

piknik wielopokoleniowy organizowany w ramach „Miejskiego Programu Integracji Międzypokoleniowej”

zaprasza Centrum Młodzieży w Krakowie.

Program wydarzenia:

Na scenie:

godz. 15.00 - rozpoczęcie imprezy

godz. 15.10-15.15 – występ taneczny Rewii Tanecznej Fuks z Centrum Kultury Calasanz

Kraków–Wieczysta, działającym przy parafii pw. Matki Bożej Ostrobramskiej

godz. 15.15-15.35 – CAS „Renesans” w spektaklu dla dzieci pt. „Pietruszka na

wagarach”

godz. 15.40-15.55 – Studio Piosenki Voce z Centrum Młodzieży w Krakowie

godz. 16.00-16.10 – „Głos Seniora” – ogłoszenie konkursu dla uczestników pikniku

godz. 16.15-16.40 – występ uczestników zajęć z piosenki aktorskiej w Centrum

Młodzieży w Krakowie

godz. 16.45-17.10 – występ muzyczny CAS-u „Renesans”

godz. 17.15-17.35 – chór Jaszczury z Centrum Młodzieży w Krakowie

godz. 17.40-17.50 – występ hip-hopowy grup tanecznych z Centrum Młodzieży w

Krakowie

godz. 17.50-18.40 – występ duetów gitarowych oraz zespołów muzycznych z Centrum

Młodzieży w Krakowie

godz. 19.30-21.00 – występ zespołu Beauty Plate, który uczestniczył w jednej z edycji

programu telewizyjnego „Must Be The Music”

Warsztaty koło sceny (w godz. 15.00-18.30):

malowanie / ozdabianie czapek (prowadzi Centrum Młodzieży w Krakowie)

ekologiczne warsztaty plastyczne, związane tematycznie z recyklingiem i ideą

ponownego wykorzystania niepotrzebnych materiałów. Warsztaty będą adresowane

głównie do dzieci, ale dorośli także będą mogli się przyłączać. Ponadto osoby

odwiedzające stoisko będą mogły uzyskać wszelkie informacje na temat zasad

segregacji odpadów oraz funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w

Krakowie (prowadzi MPO)

malowanie twarzy, malowanie farbami na dużej powierzchni oraz drobnych

przedmiotów, mini tor przeszkód (prowadzi świetlica „Wesołe małolaty”)

plener malarski pt. „W klimacie poezji” (prowadzi Centrum Młodzieży w Krakowie)

zabawy sportowe (prowadzi Centrum Młodzieży w Krakowie)

warsztaty ogrodnicze (prowadzi Fundacja HiTA oraz CAS „Prądnik Czerwony”)

A także:

„Głos seniora” – stoisko informacyjne, konkurs, możliwość wyrobienia karty seniora



Dzielnica III Prądnik Czerwony – stoisko informacyjne

Główny Urząd Statystyczny – stoisko informacyjne

Konsultacje z radnym Krakowa Tomaszem Darosem.

Wstęp wolny.
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